关于”商营将帅”第七期总结表彰大会的通知

时光飞逝，岁月如梭，管理学院第十届研究生会2012-2013年第二学期的工作即将告一段落。在这里，我们忙碌着、收获着，也成长着。在这个充满爱与奉献的的大家庭里，每个人恪尽职守地奋战于各自的岗位，用激情、汗水叙写了管理学院研究生会的美丽新篇章，这是一个充满魅力的舞台，每个人都会绽放出属于自己的精彩。
为了奖励优秀团体和个人，完善工作和做好传承，保证研究生会走得更高更远。现将本次表彰大会的相关事宜通知如下：
1.活动时间与地点
    2013年6月20日下午15:00-17:00，地点待定
2.参与对象
    管理学院第十届研究生会全体成员
3.组织者
主办单位：管理学院研究生工作组
             管理学院研究生会
承办单位：管理学院研究生会常务中心人力资源部
4.活动流程
 （1）中心主席述职报告
（2）优秀项目汇报
（3）主席发言
（4）颁奖仪式
（5）大会总结发言

                                    常务中心人力资源部
                                       2013年6月12日
评优方案详情请见附件！！